SÉ
RI
E
CG
SY
 P
IN
CE

AL
ES
CODIFICATION
CGSY SÉRIE
20 TAILLES:
10 = ø 10 mm
16 = ø 16 mm
20 = ø 20 mm
25 = ø 25 mm
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGSY 16 EX
Charges et couples maximums admissibles sur la pince
Charges et couples maximaux admissibles dans des conditions statiques
Mod. Fz (N) Mx (Nm) My (Nm)  Mz (Nm)
CGSY-10 35 0.5 0.5 0.5
CGSY-16 60 2 1 2
CGSY-20 100 4 2 4
CGSY-25 140 7 4 7
2
SÉ
RI
E
CG
SY
 P
IN
CE
S
RA
DI
AL
ES
Pinces série CGSY - construction
LISTE DES COMPOSANTS
PARTIES MATÉRIAUX
1 - Corps Aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - Cache mors Pom (Acétal)
5 - Piston Aluminium - Pom - NBR - Acier inoxydable - caoutchouc de ferrite (aimants)
6 - Amortissement PU Polyuréthane
7 - Joints HNBR - NBR
8 - Tête arrière Pom (Acétal)
9 - Circlip Acier inoxydable
10 - Goupilles Acier
11 - Goupilles à ressort Acier
3
SÉ